PORTARIA PGJ/PI Nº 1488/2018

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,  e em reconsideração à solicitação da Promotora de Justiça Liana Maria
Melo Lages,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça LIANA MARIA MELO LAGES, titular da 56ª Promotoria
de Justiça de Teresina-PI,  para participar  do Seminário Internacional  de Execução Penal,  a ser
realizado nos dias 18 e 19 de junho de 2018, em Brasília-DF.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 28 de maio de 2018.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 1488/2018
	R E S O L V E